
L
e
a
d
e
r.

ir
 

‌پشت‌پرده
مواضع‌ایران‌و‌

سه‌کشور‌اروپایی‌
در‌نیویورک‌

یادداشت
حسن بهشتی پور 

2

WWW.QUDSONLINE.IR چهار شنبه 2 مهر I 1404 1 ربیع الثانی I 1447 24 سپتامبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10749 8 صفحه + 4 صفحه رواق + 4 صفحه طوس I قیمت 6000 تومان

رهبر‌معظم‌انقلاب‌در‌سخنانی‌تلویزیونی‌خطاب‌به‌مردم‌خط‌مشی‌تسلیم‌ناپذیری‌ایران‌را‌تبیین‌کردند‌

مذاکره در سایه تهدیدمذاکره در سایه تهدید
بن بست محض استبن بست محض است

      صفحه1

۱۴
۰۴

۱۰
۰۵

۹

شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان خراسان رضوی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد نسبت به اجاره 
انبارهای خود واقع در مشهد، گناباد، طرق و سرخس را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.کلیه 
مراحل برگزاری مزایده از »دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی نرخ های پیشنهادی و ... » در بستر سامانه تدارکات 
انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم   www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت  شرکت در مزایده 

محقق سازند.
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده: 5004001566000001 روز چهارشنبه مورخه 1404/7/02

2 - نام و نشانی مزایده گذار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان  خراسان رضوی  به آدرس: مشهد -  میدان فردوسی  
- ابتدای بلوار شهید صادقی

3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده ها از سامانه: از روز چهار شنبه مورخه 1404/7/02 لغایت ساعت 12 روز شنبه مورخه 
1404/7/05

4- هزینه خرید اسناد: برای هر یک از موضوع مزایده ها مبلغ 500.000 هزار ریال می باشد در درگاه بانکی موجود در 
سامانه ستاد انجام می گیرد.

5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی مزایده - بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 
مورخه 1404/7/16

*لازم به ذکر است بایستی پیشنهادات ارسالی حداقل  30 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.
6- تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روز چهار شنبه مورخه 1404/7/16 ساعت 10:00 صبح

7- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده:  به شرح جدول ذیل که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش 
واریزی( به حساب شبای شماره IR87010000400103976374385 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل 

از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 30 کاراکتری 994263500100000000000000000060  قابل ارائه می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده)ریال(مساحت )متر مربع (نام انبار
646426.000.000انبار شماره دو محوطه اداری

15500168.000.000انبار سرخس

2625300.000.000انبار طرق

2000033.000.000انبار گناباد

8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در مزایده : اصل تضمین شرکت در مزایده )الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه، 
می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثرتا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی )روز چهار شنبه مورخه 
1404/7/16( به اداره حراست /دبیرخانه کمیسیون معاملات مزایده گذار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
*متقاضیان شرکت در مزایده می بایست قبل از ارائه نرخ پیشنهادی با در خواست کتبی )بر اساس فرم بازدید( ودر زمان 
تعیین شده )از روز دوشنبه مورخه 1404/7/07 لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1404/7/14 از محل انبارها 

بازدید نمایند.
اینترنتی شرکت آدرس  به  تلفن 37269063  با شماره  تماس  بیشتر می توانید ضمن  اطلاعات  ضمنا جهت كسب 

www.assc.ir و آدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
- شماره تماس پشتیبانی سامانه 1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان(

 نوبت اول: تاریخ  1404/7/02
آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

شركت خدمات حمایتی كشاورزی  استان خراسان رضوی

شناسه آگهی 2008127 

» فراخوان برگزاری مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده «   )نوبت اول(

ف
,۱

۴۰
۴۱

۰۰
۷۶

شرکت آب و فاضلاب سبزوار در نظر دارد جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای  با ارزیابی فشرده به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان  ارزیابی کیفی از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و دعوتنامه ، از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان 

در سامانه 1404/07/02 و 1404/07/05 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی همزمان با فرایند ارزیابی کیفی اسناد بازگشایی می گردد. 
زمان و مهلت اسناد مناقصه:

الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه:1404/07/10       ب- مهلت تحویل پیشنهادها:1404/07/26 

مبلغ برآورد کارمبلغ تضمین شرکت در مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
انجام عملیات نصب انشعاب آب 

به تعداد 3000  فقره و تامین لوازم 
برعهده وبه هزینه مشترک" 

55.052.565.000  ریال ۲۰۰۴1۰۴1۹۰۰۰۰۰1۰2.500.000.000  

هزینه چاپ آگهی ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی و آموزش همگانی شركت آب و فاضلاب سبزوار    

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

‌‌اتحاد‌ملت‌که‌عامل‌عقیم‌ماندن‌نقشه‌متجاوزان‌‌‌اتحاد‌ملت‌که‌عامل‌عقیم‌ماندن‌نقشه‌متجاوزان‌
در‌جنگ‌در‌جنگ‌1212روزه‌شد‌همچنان‌باقی‌و‌مؤثر‌است‌روزه‌شد‌همچنان‌باقی‌و‌مؤثر‌است‌
‌‌ایران‌یکی‌از‌‌‌ایران‌یکی‌از‌‌1010کشور‌دارای‌صنعت‌غنی‌سازی‌در‌جهان‌است‌کشور‌دارای‌صنعت‌غنی‌سازی‌در‌جهان‌است

‌و‌دشمن‌نمی‌تواند‌این‌دانش‌و‌فناوری‌را‌نابود‌کند‌‌و‌دشمن‌نمی‌تواند‌این‌دانش‌و‌فناوری‌را‌نابود‌کند‌
در‌وضع‌کنونی‌مذاکره‌با‌دولت‌آمریکا‌هیچ‌سودی‌ندارد،‌هیچ‌ضرری‌را‌در‌وضع‌کنونی‌مذاکره‌با‌دولت‌آمریکا‌هیچ‌سودی‌ندارد،‌هیچ‌ضرری‌را‌
دفع‌نخواهد‌کرد‌و‌به‌معنای‌قبول‌دیکته‌طرف‌مقابل‌استدفع‌نخواهد‌کرد‌و‌به‌معنای‌قبول‌دیکته‌طرف‌مقابل‌است
2

تولیت‌آستان‌قدس‌
رضوی‌در‌دیدار‌
جمعی‌از‌شاعران‌
و‌نویسندگان‌دفاع‌
مقدس‌تأکید‌کرد

‌تبیین‌
اتحاد‌مقدس؛‌
رسالت‌خطیر‌
اهل‌قلم‌
‌

کار‌بزرگ‌شاگردان‌
پیاتزا‌در‌قلب‌مانیل‌
ایران‌در‌جمع‌
هشت‌قدرت‌
والیبال‌جهان‌‌

نگاهی‌به‌عرضه‌
بزرگ‌ترین‌شرکت‌
دولتی‌ایران‌و‌جدال‌
‌میان‌تأمین‌مالی

و‌منافع‌ملی‌
‌گذار‌نفت

‌از‌ملی‌شدن‌تا‌
خصوصی‌سازی‌
‌
‌

7

4


